



Sekretarz Miasta Szczecin

Ryszard Słoka

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 200, fax + 4891 42 22 340
rsloka@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 21.10.2020 r.

Pani

Agnieszka Kurzawa

Radna Rady Miasta Szczecin

w miejscu

Wasz znak: BPM.I.0003.683.2020.MB

Nasz znak: WZKiOL-I.0003.42.2020.AB

UNP: 55769/20

W odpowiedzi na Pani interpelację nr 1840 w sprawie braku czynności porządkowych przy ul. Polskich Marynarzy uprzejmie informuję, co następuje.

Straż Miejska Szczecin realizując jedno z priorytetowych zadań na rok 2020 prowadzi zintensyfikowany nadzór nad stanem utrzymania porządku i czystości w mieście, kontrolując pod tym kątem m.in. tereny zlokalizowane w obszarach realizowanych prac i inwestycji budowlanych. W tym zakresie na podstawie nadanych strażom uprawnień egzekwuje od osób i podmiotów odpowiedzialnych przepisy ustawowe i porządkowe (uchwały prawa miejscowego) stosując zalecenia i sankcje prawne. Odpowiedzialni terenowo funkcjonariusze Oddziału Zachód Straży Miejskiej Szczecin sprawują nadzór nad przestrzeganiem czystości i porządku m.in. przy ulicy Polskich Marynarzy.

Analiza zbiorczego raportu kart czynności stanowiąca bazę danych Straży potwierdza, iż od początku bieżącego roku do chwili obecnej odnotowano 13 zdarzeń z tego obszaru. Część z nich stanowiła reakcje na zgłoszenia tj. 6 zgłoszeń na linii alarmowej, 3 były skutkiem wpływu informacji na dostępny alert miejski oraz 1 zawiadomienie za pośrednictwem poczty elektronicznej. Pozostałe 3 zaliczono do interwencji własnych podczas patrolowania obszaru przez funkcjonariuszy.

Przyczyną wymienionych wyżej interwencji było zgłaszanie zanieczyszczenia drogi w okolicach prowadzonych inwestycji budowlanych lub na wyjazdach z terenu budowy. W 4 przypadkach na miejscu zdarzenia strażnicy nie potwierdzili zgłoszeń, natomiast w 5 poprzestali na zwróceniu uwagi, zalecając podmiotom odpowiedzialnym przywrócić stan zgodny z prawem. Wydane przez strażników

zalecenia zostały przez nich zweryfikowane podczas rekontroli potwierdzających wykonanie poleceń funkcjonariuszy.

Odpowiedzialni za wskazany rejon strażnicy osiedlowi Oddziału Zachód Straży Miejskiej Szczecin, uwzględniając powtarzające się w dalszym ciągu zgłoszenia od mieszkańców, objęli rzeczony obszar nadzorem prewencyjnym. W sytuacjach ujawnienia zdarzeń noszących znamiona wykroczenia, nie będących w kompetencjach Straży funkcjonariusze będą współdziałać z Policją.

SEKRETARZ MIASTA

Ryszard Słoka